证券代码：002340 证券简称：格林美 公告编号：2025-102

格林美股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、变更事项基本情况

格林美股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 8月 21日召开第七届

董事会第六次会议和第七届监事会第五次会议、2025年 9月 11日召开 2025年第

四次临时股东会，审议通过了《关于修订<公司章程>及相关议事规则并办理工商

变更登记的议案》，同意公司根据《中华人民共和国公司法》、中国证券监督管

理委员会《关于新<公司法>配套制度规则实施相关过渡期安排》《上市公司章程

指引》等法律、法规、规范性文件及深圳证券交易所业务规则的有关规定，结合

公司实际情况对《公司章程》相关条款进行修订；同时鉴于公司已于 2025 年 6

月 19日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成 199.25万股限制

性股票的注销手续，公司总股本由 5,126,291,557 股变更为 5,124,299,057 股，注

册资本由 5,126,291,557元变更为 5,124,299,057元，因此公司决定对《公司章程》

中相关条款进行修订并办理工商变更登记。具体内容详见公司于 2025年 8月 25

日和 2025 年 9月 12 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于修订<

公司章程>及相关议事规则并办理工商变更登记的公告》（公告编号：2025-085）、

《2025年第四次临时股东会决议公告》（公告编号：2025-098）。

近日，公司已完成上述事项的工商变更登记手续，并取得了深圳市市场监督

管理局出具的《登记通知书》，具体变更登记情况如下：

变更（备案）类别 变更（备案）前 变更（备案）后

投资人

无限售条件流通股：

508,498.1362万元；

限售条件流通股：

4,131.0195万元

无限售条件流通股：

508,595.2531万元；

限售条件流通股：

3,834.6526万元

注册资本 512,629.1557万元人民币 512,429.9057万元人民币

成 员

许开华（董事长）、王敏（董事）、

周波（董事）、潘骅（董事）、

潘峰（董事）、汤胜（董事）、

鲁习金（监事会主席）、宋嘉乐

（监事）、吴光源（职工监事）、

陈斌章（职工监事）

许开华（董事长）、王敏（董事）、

周波（董事）、潘骅（董事）、

潘峰（董事）、汤胜（董事）

章程或章程修正案

通过日期
2025-03-07 2025-09-11

二、备查文件

深圳市市场监督管理局出具的《登记通知书》。

特此公告！

格林美股份有限公司董事会

二〇二五年九月十九日